

KABELPARK ApS

Nørresande 16
6960 Hvide Sande

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Christian Estrup
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KABELPARK ApS Nørresande 16 6960 Hvide Sande Telefonnummer: 30292626 CVR-nr: 35208844 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Bredgade 6960 Hvide Sande DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af kabelbane og cafe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1/1 - 31/12 2017 udviser et overskud på 29 t. kr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 115 t. kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		966.292	871.868
Bruttoresultat		966.292	871.868
Personaleomkostninger	1	-899.619	-816.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.894	-22.480
Resultat af ordinær primær drift		40.779	33.375
Øvrige finansielle omkostninger		-11.623	-11.306
Ordinært resultat før skat		29.156	22.069
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		29.156	22.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.156	22.069
I alt		29.156	22.069

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.155	139.280
Materielle anlægsaktiver i alt	2	145.155	139.280
Anlægsaktiver i alt		145.155	139.280
Andre tilgodehavender		11.306	32.359
Tilgodehavender i alt		11.306	32.359
Likvide beholdninger		298.435	247.615
Omsætningsaktiver i alt		309.741	279.974
Aktiver i alt		454.896	419.254

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		34.951	5.795
Egenkapital i alt		114.951	85.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.793	134.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.152	199.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.945	333.459
Gældsforpligtelser i alt		339.945	333.459
Passiver i alt		454.896	419.254

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	847.763	721.994
Pensionsbidrag	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	21.856	64.019
	<u>899.619</u>	<u>816.013</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	224.800
Afgang	31.769
Kostpris ultimo	<u>256.569</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-85.520
Årets afskrivning	-25.894
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-111.414</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>145.155</u>

31.769

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kauktionsforpligtelser er oplyst til kr. 0

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantistillelser udgør kr. 0

Der er afgivet sikkerhed for bankgæld på kr. 0